Ppetus est misereri et patere. Ut ipse per ineffabilem
miam suam patrem et meritum suis absolvat me ab onere peccati.
per quod ei displicui. Tribues mihi veram humilitatem. Veram
mansuetudinem paciem et obidiam. Quem fidei et spei et
caritatis augmentum. Custodies me a recidivo peccandi. Et a tentatione
armis et machinacibus inimicorum et calnis. Vta ut non amplius
fuerit demonibus. Quibus summis in inuidiis steleret.
avidelicet in superbia. Avaricia. Vana gloria. Invidia. Luxuria.
luxurie. gemitus. Rea. et audia. furta. gula. et alijs peccata et ne
gligentia. iniquitas et iniurias. quibus peccavi. Et alios peccares
feci mea maxima culpa. His preceps regnum celorum. Et societatem
electorum. Et offendendi proximum filium tuum. Hunc quiesce leui.
feci demos peccatos. Merui eterna supplicia. locies
mea culpa. mea gravissima culpa. Te deponit deo genitrix
prietus Virgo maria. Ut tu impetreras indulgenciam et
remissionem omnium peccatorum quod feci apud te usque ad hanc horam
ab ipso filio tuo. Agno bona aucta predut. Qui et alluit
omnem hostiem. In hunc inuidum venientem. Faciat ipse illus
minet metu luce gre sue. Inflammans carnem digne suam.
uiissimi et sanctissimi amoris. Et faciat me seipsum ad
pro te et pro scoto. Sup omnia dilige et timere. Et eide sanxit.

* siemnit adhoreet & suaq; mandata obseruat & pta vita
 sua sciam passione & sua paciam dimitatq; Et bonis
 opib; habuidare pppandi despice? **M**ulta eiq; aduersa
 formidare & item pmam ihac vita ppaue stelerib;
 meis & paci agere, q; ei prib; & merit; tuis placuit
 & tua **D**icitur paciat michi m'cordit. **E**t tu eleitis suis
 vitam & regem sempitnā dando. **Amen.**

Commedacio valde deuota Ad beatam Vngue maria

Spes carime mee p; deū **V**irgo **M**aria. In illa
 q; meditacione. **E**t in illa fidem. **P**re te dilecas filio
 tuuo. **D**ns me ihes xps pdilecto & lo suo Johi q; med.
 vauit. **C**ommedo tibi hodie & q;tidie corpor & anima
 meam. **E**t hora exito mei & om̄e acti meos. **P**er hoc te
Virgo maria. **V**ti puer me apostol & scandalis eris yn
 famia. **A**b ym mudi cogitationib; **A**b om̄i mortalo. **N**on
 ira tremenda. **A**subitanea & improvisa mole. **N**on oib;
 pueris carime & copie. **N**ec vng; p'fissima virgo maria
 me tle p'mittas face pcam & q; grām tua emittas. **D**a
 michi de pueris comedacioz. **O**de pntib; cūstatiōnē
 & futuriis crūtelam. **D**a michi ihac vita pmptr
 adiutoriu. **E**sto michi yntremendo. **D**ūduo plorutix.

Apud filium tuum domum nunc ihu xpm Amen. **A**